OUTORGA a LQ• CmUZ ff EIRA, brasileiro, casado. 

portador da Carteira de Identidade

RG N° 1207697-0 SSPIMT ° 843.820.151-20 , , , expedida pela e do CPF n .  

-- o Titulo Definitivo de Propriedade de uma área de terras denominada "LOTE 10, QDR. 41, 

BAIRRO CENTRO" com 419,79 M2 hectares 

-(QUATROCENTOS E DEZENOVE METROS E SETENTA E NOVE CENTÍMETROS QUADRADOS). ) 

.y; localizada no Distrito de , no Município de 

:Ì : NOVA LACERDA — MT. , neste Estado, possuindo os 

seguintes limites e confrontações: - FRENTE: AV.: UIRAPURU, - COM 
DISTÂNCIA 'DE 14,OOM; FUNDO: